
2021年 11月４日 

お客様各位 

サクサ株式会社 

 
MB500/MB500Plus付属 AC ｱﾀﾞﾌﾟﾀ用電源ｺｰﾄﾞの交換方法 

 
お客様には大変ご迷惑とお手数をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 
なにとぞ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
１．交換対象電源コードの確認方法 
交換対象の電源コードは、コードの中心に「くぼみ」があります。 

交換対象の電源コード                 交換用の電源コード（送付する電源コード） 

             
 

２．電源コードの交換手順 
ＡＣアダプタに接続している交換対象の電源コードを取り外し、交換用の電源コードにつなぎ直してください。 
なお交換中は、スマートフォンの内線通話等のサービス機能が使用できなくなりますので、ご注意ください。 
※火災、感電の原因となることがありますので、ぬれた手で取り扱わないでください。 
※交換後の電源コードは、他の機器には使用せずに、廃棄いただきますようお願いいたします。 
交換手順 

  ①スマートフォンにて内線通話等のサービス機能を使用していないことを確認する 
②交換対象の電源コードをコンセントから引き抜く 
③ＡＣアダプタから、交換対象の電源コードを取り外す 
④ＡＣアダプタへ交換用の電源コードを接続し、コンセントへ差し込む 
⑤５分以上経過後、スマートフォンにて、内線通話等が使用できたら、完了 
 

交換対象の電源コード 

以上 

 


